
 

  

 

İSVİÇRE, FRANSA, MONACO, İTALYA  
 

Basel , Colmar,  Cenevre, Lyon, Avignon,  Aix-en-Provance, Marsilya, Cannes, Nice, Eze Village, Monaco–Monte-Carlo–
Menton– Portofino, Como Gölü, Milano 

7 gece – 8 gün 
 

 

1.GÜN:  İSTANBUL – BASEL –COLMAR 
Sabiha Gökçen Havaalanı Dış Hatlar GS STORE Önünde 08:30 Da Buluşma. PC947 11:25 Uçağı İle İstanbul Basel Uçuşumuzu yapıyoruz. Yerel Saat 

13.35 De Basel’e Varış. Otobüsümüz İle Basel Panoramik Şehir Turumuzda: Ren Nehri Panoramik, Munster Katedrali, Kızıl Belediye Binası, Marktplatz 

Meydanı. Verilecek serbest zamanda Arzu eden misafirlerimiz Yüzlerce insan ile birlikte Ren Nehrinin akışına Doğru Yüzme molası verebilirler. 

Belirtilen saatte toplanma ve Colmar'a 30 dakikalık yolculuk sonrası masal diyarı Colmar kentine varışımıza istinaden; Eski Gümrük Binası, Pfister evi 

ve Ren nehri etrafındaki rengarenk evler ile şehrin en ünlü bölgesi Petite Venise (Küçük Venedik) görülecek yerler arasında bulunuyor. Konaklama 

Colmar 
 

2.GÜN: COLMAR – BERN – LOZAN – CENEVRE  
Oteldeki Kahvaltı Sonrasında İsviçre'nin Başkenti Bern Şehrien Keyifli Bir Yolculuk Sonrası Varış. Panoramik şehir turumuzda; Old Town olarak bilinen 

Eski Şehir, Munster Katedrali, Tarihi Zytglogge Meydan Saati, Einstein Evi ve Müzesi, Baren Parkı, Aare River göreceğimiz yerler arasındadır. Gezi 

Sonrasında Belirtilen saatte toplanma Lozan’a hareket panaromik gezi esnasında Açıkhava Olimpiyat Spor Müzesi, Lozan Barış Antlaşmasının yapıldığı 

Beverage Hotel ve doğa harikası manzarada Leman Gölü etrafında yürüyüş sonrası Cenevreye hareket Otele Yerleşme. Konaklama Cenevre 
 

3.GÜN: CENEVRE – LYON 
Otel’deki Kahvaltı Sonrasında Panaromik Cenevre turu; İsviçre’de Cenevre Dünya Hukuk Merkezi olarak bilinir. Turumuz esnasında sırasıyla Birleşmiş 
Milletler Meydanı(adalet sembolü Kırık Bacaklı dev sandalye anıtını ve Birleşmiş Milletlere ait bayraklı binaları panaromik görüyoruz.), Çiçek Saatini Ve 

Snt Piere Katadreli, Cenevre Üniversitesi Kampüsünde Yer alan Reform Duvarı görülecek Ardından Saat ve Çikolata Alışverişi İç in Serbest Zaman. 

Belirtilen Saatte Toplanma Ve 1,5 Saat Mesafede Bulunan Fransa’nın Lyon Kentine Doğru Yolculuğumuz Başlıyor. Lyon’a Varış. Panoramik Lyon şehir 

turumuzuda; Fourviere Katedrali, Eski Lyon, Saint Jean Katedrali, Terreaux Meydanı, Opera Binası, Rhone ve Saone nehir leri bulunmaktadır. Gezimizi 

tamamlayıp Otele Yerleşiyoruz. Konaklama Lyon 
 

4.GÜN: LYON - AVIGNON – AIX-EN-PROVENCE - MARSİLYA 
Sabah kahvaltı sonrasında; Aix-en-Provence bölgesine hareket ediyoruz. Rhone nehri kıyısındaki üzüm bağları ve lavanta bahçeleriyle adından söz 

ettiren Provence bölgesinin en güzel şehirlerinden Avignon'a varış. Provence bölgesinin kültürel merkezi olan, bir dönem papalık merkezi olarak da 
hizmet vermiş, Papalık sarayı ve St. Benezet köprüsüyle ünlü Avignon turumuzun ardından, kısa bir mola ve Provence bölgesine olan yolculuğumuza 

devam ediyoruz. Aix-En-Provence'a varış. Güney Fransa’nın saklı cenneti olan şirin kent aynı zamanda şık butikleri ve şirin sokak kahveleriyle de 

bizleri cezbediyor. En ünlü çeşmesi La Rotonde şehrin göbeğinde yine aynı isimle La Rotonde Meydanında bulunuyor. Şehrin her köşesinde hepsi ayrı 

birer sanat eseri olan çeşmelerle karşılaşmak mümkün. Aix-en Provence tarih boyunca entellektüeller tarafından ilgi odağı olmuş; Van Gogh, Cezanne 

ve daha birçok ünlü ressamın eserlerine ilham kaynağı olmuştur. Tur sonrası Marsilya’ya koanklamak üzere hareket ediyoruz. Konaklama Marsilya 
 

5.GÜN: CANNES – NICE - EZE VİLLAGE - MONACO – MONTE CARLO - MENTON 
Sabah kahvaltı sonrasında bir sonraki gezi durağımız olan Cannes’e doğru kısa bir yolculuk yapıyoruz.Fransız Rivierası diye bilinen ünlü sahilde dünya 

jet sosyetesinin gözde beldesi ve film festivali ile ünlü Cannes şehir turumuzu yapıyoruz. Tur sonrası Nice’ye varış. Turumuz ünlü sahil şeridi 

Promenade des Anglais ile başlıyor, eski Nice bölgesi, Massena Meydanı, Antika Pazarı ile sona eriyor. Belrtilen saatte toplanma ve Lavanta kokularıyla 
ünlü olan Eze Village gezimizi yapıyoruz. Sonrasında parfüm üretim fabrikasını geziyoruz. Birbirinden değerli kozmetik ürünlerin tarihi ve yapılışı 

hakkında bilgi sahibi olup, alışveriş için serbest zaman veriyoruz. Monaco ve ardından yapılacak Monte Carlo turu için hareket ediyoruz. Öncelikle seyir 

terasından Monaco- Monte Carlo’yu fotoğraflıyoruz. Ardından Cote d’Azur bölgesinin en güzel koy ve burunları, en güzel yamaçları gezilerek prensliğe 

varıyor, saray ve çevresini gezdikten sonra akşam lüks ve ihtişamın odak noktası Monte Carlo’ya geçiyoruz. Tur sonrası Menton'a transfer ve 

geceleme otelimizde. Konaklama Menton 
 

6.GÜN: PORTOFİNO - MİLANO 
Sabah kahvaltı sonrasında Menton panoramik gezimizi gerçekleştiriyoruz. Gezi sonrasında Portofino'ya hareket ediyoruz. Şarkılara ilham kaynağı 

olmuş ve güzelliğiyle herkesi kendine hayran bırakacak olan Portofino Kasabası sizleri büyüleyecektir. Portofino gezisi ve Tekne Turu’nu ( Tekne Turu 
San Margarita – Portofino arasındaki transfer olarak gerçekleştirecektir ) yaptıktan sonra bir sonraki gezi durağımız olan Milano’ya hareket. Akşam 

saatlerinde otelimize varış. Konaklama Milano 
 

7.GÜN: COMO GÖLÜ – MİLANO - ALIŞVERİŞ 
Otel’deki Kahvaltı Sonrasında Como Gölüne hareket. 1 saat süren yolculuk Sonrasında Como Gölü’ne Varış. Como, Italya’nın Üçüncü Büyük Gölüne 

İsmini Vermiş Etrafı Yeşilliklerle Dolu, Yaşanmışlığı Ve Estetiği Sokaklarında Hissedeceğiniz Bir Şehir. 3 Saatlik Muhteşem Manzara Eşliğindeki Tur 

Sonrası Milano’ya Dönüş. Milano panoramik turumuzda; Fontana Di Piazza Castello, Ünlü Opera Binası La Scala, Duomo Meydanı Ve Katedrali, Birçok 

Ünlü Markanın Bulunduğu Keyifle Alışveriş Yapabileceğiniz La Galeria, Porta Romano Görülecektir. Alışveriş için verilen Serbest Zamanın sonrasında 

otele yerleşme. Konaklama Milano 
 

8.GÜN: MİLANO - ISTANBUL 
Otel’deki Kahvaltı Sonrasında serbest zaman. Belirtilen saatte toplanma ve Milano Bergamo Havaalanına transfer. Bilet işlemleri ve Free Shop 
alışverişi sonrasında PC 1214 17:30 Pegasus Uçuşu İle Milano İstanbul Uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Yerel Saat 21:10’da İstanbul’a Varış. Bir 

Başka Tatil Bahçesi Organizasyonlarında Görüşmek Üzere Vedalaşıyoruz. 

 

2 & 3 Kişilik Odalarda Kişi Başı Konaklama: 999 Euro 

Single Odalarda Konaklama Farkı:  210 Euro 

DÂHİL OLAN HİZMETLER 
* Pegasus İle İst.-Basel / Milano-İstanbul Çift Yön Uçak Bileti  
* 7 gece Oda Kahvaltı Konaklama, Continental Kahvaltı  
* Profesyonel Rehberlik Hizmeti ve Tatil Bahçesi Güvencesi  
* Belirtilen Güzergâhtaki Bütün Transferler Ve Şehir Turları  
* Şehir Check Point Vergileri Ülke Ayakbastı Vergileri  
* Ülke Vergileri, Otoban, Otoparklar  
* Zorunlu Türsab Seyahat Sağlık Sigortası 
DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER 
* Shengen Vizesi 120 Euro 

* Yurt Dışı Çıkış Harcı 15 TL. 

* San Margarita – Portofino Tekne Transferi çift yön 20 Euro 

* Tüm Öğle Yemekleri Ve Akşam Yemekleri 

* Kaptan Bahşişi Kişi başı 7 Euro (Tur boyunca 1 defalığına ödenir) 


